
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych: ul. Małcużyńskiego i ul. Wieniawskiego w Świeciu wraz z budową kanalizacji
deszczowej i oświetlenia ulicznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5139e71b-359d-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00206899

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00351390/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych: ul. Małcużyńskiego i ul. Wieniawskiego w Świeciu wraz z budową kanalizacji
deszczowej i oświetlenia ulicznego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00206899/01 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa skrzyżowania dróg gminnych: ul. Małcużyńskiego i ul. Wieniawskiego w
Świeciu wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym.
Przedsięwzięcie polegać będzie na:
• wyniesieniu tarczy skrzyżowania dróg gminnych (naw. z kostki brukowej);
• wykonaniu nowej nawierzchni jezdni dróg gminnych (naw. z betonu asfaltowego);
• budowie jednostronnego chodnika;
• przebudowie drogi rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego;
• wykonaniu terenów zielonych; 
• wykonaniu oznakowania poziomego i pionowego; 
• budowie kanalizacji deszczowej (z rur Dn315mm. , DN 200mm. Z PCV, studzienki rewizyjne – 3 szt., wpusty deszczowe –
6 szt.);
• budowie oświetlenia ulicznego (linia kablowa- 139 mb, słupy oświetleniowe – 6 szt.) 
Przebudowa skrzyżowania ma na celu poprawę bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego na skrzyżowaniu
drogi gminnej nr 031359C – ul. Małcużyńskiego z drogą gminną nr 031406C - ul. Wieniawskiego w Świeciu, a także
zapewnienie separacji ruchu pieszego w ciągu ul. Wieniawskiego poprzez budowę jednostronnego chodnika. 
Przejścia dla pieszych zostaną przystosowanie dla osób niepełnosprawnych (brak barier wysokościowych, jednolity materiał
nawierzchni). Chodniki, ciągi pieszo-rowerowe uzyskają nowe nawierzchnie bez ubytków, kolein. 
2. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których
mowa w art. 94 Pzp. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do SWZ – dokumentacja techniczna.
4. Przedmiar robót znajduje się w Załączniku Nr 2A do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Prace Ziemne HEMAR Ledziński
Henryk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5591019843

4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 13

4.3.4.) Miejscowość: Świecie

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-100

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 365770,83 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00461549/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00206899/01 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Dokonano zmiany umowy w zakresie terminu realizacji umowy. Wykonawca złożył pismo do Zamawiającego dotyczące
trudności w wykonaniu zadania polegające na :
- wystąpieniu robót dodatkowych realizowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świeciu, które nie były objęte
projektem, a wymagały od Wykonawcy wstrzymania robót na okres 5 dni
- wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót budowlanych w okresie 12.12.2022r. do
20.12.2022r.
- przedłużającej się procedurze uzyskania opinii projektu czasowej organizacji robót
- wydłużenia terminu realizacji dostawy elementów oświetlenia 

Powyższe argumenty spowodowały, że Wykonawca nie mógł przystąpić do robót bitumicznych tj. ułożenia nawierzchni
bitumicznej na ścieżce rowerowej, z uwagi na przerwę techniczną wytwórni mas bitumicznych trwającą od 20.12.2022r. do
01.03.2023r. i zakończyć zadanie zgodnie z umownym terminem.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W § 2 pkt. 1 wprowadzono zmiany terminu realizacji umowy 
zapis o treści :
,,Strony ustalają następujące terminy : „Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres robót określony niniejszą umową w
terminie : 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.’’, zastępuje się zapisem o treści :
,,Strony ustalają następujące terminy : „Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres robót określony niniejszą umową w
terminie : 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.’’

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 365770,83 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zgodnie z zawartą umową Wykonawca zgłosił gotowość do odbioru robót w terminie określonym w umowie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00206899/01 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych: ul. Małcużyńskiego i ul. Wieniawskiego w Świeciu wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5139e71b-359d-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00206899
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00351390/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Prace Ziemne HEMAR Ledziński Henryk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5591019843
	4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 13
	4.3.4.) Miejscowość: Świecie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 86-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 365770,83 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00461549/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 365770,83 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


